SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

REGULAMENTO DO PROCESSO SELETIVO PARA PARTICIPAÇÃO NO 1° ATREVA-SE –
FESTIVAL DE ARTES DO IFPB - CAMPUS CABEDELO

EDITAL Nº 05/2016, de retificação
do Edital Nº 04/2016 – Diretoria Geral

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus Cabedelo,
através do seu Diretor Geral, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
resolve RETIFICAR o Edital n° 04/2016 – Diretoria Geral, PRORROGANDO o período de
inscrições para participação no I ATREVA-SE – Festival de Artes do IFPB Campus
Cabedelo.

Onde se Lê:

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus
Cabedelo, torna público que, no período de 10 a 19 de agosto de 2016, estarão
abertas as inscrições para participação no I ATREVA-SE – Festival de Artes do IFPB
Campus Cabedelo, de acordo com o regulamento a seguir:

Leia-se:

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus
Cabedelo, torna público que, no período de 10 de agosto a 14 de outubro de
2016, estarão abertas as inscrições para participação no I ATREVA-SE – Festival de
Artes do IFPB Campus Cabedelo, de acordo com o regulamento a seguir:

Onde se Lê:

Art.2° As inscrições deverão ser realizadas no período de 10 a 19 de agosto de
2016, através do preenchimento de Formulário de Inscrição, em anexo a este
edital (ANEXO I), que deve ser entregue na Coordenação de Turno do Campus
Cabedelo.

Leia-se:

Art.2° As inscrições deverão ser realizadas no período de 10 de agosto a 14 de
outubro de 2016, através do preenchimento de Formulário de Inscrição, em
anexo a este edital (ANEXO I), que deve ser entregue na Coordenação de Turno do
Campus Cabedelo.

Onde se Lê:

Art.10 A divulgação dos trabalhos selecionados será realizada no dia 24 de agosto
de 2016 e publicada na página do IFPB Campus Cabedelo e mídias sociais.

Leia-se:

Art.10 A divulgação dos trabalhos selecionados será realizada no dia 19 de
outubro de 2016 e publicada na página do IFPB Campus Cabedelo e mídias
sociais.

Onde se Lê:

E.8. O IFPB campus Cabedelo se responsabilizará pela guarda e zelo das obras
durante o período de exposição (07 a 08 de outubro).

Leia-se:

E.8. O IFPB campus Cabedelo se responsabilizará pela guarda e zelo das obras
durante o período de exposição (a ser divulgado pela Comissão Organizadora).

Onde se Lê:

ANEXO III
DECLARAÇÃO DO SERVIDOR
Declaro junto à Comissão Organizadora do I ATREVA-SE – Festival de Artes do IFPB
que Eu, __________________, Matrícula SIAPE n° _______________, sou
servidor(a) do Instituto Federal e Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba –
Campus Cabedelo, efetivo(a), com contrato ou em cooperação técnica, até a data
de realização do Festival (07 a 08 de outubro de 2016).

Leia-se:

ANEXO III
DECLARAÇÃO DO SERVIDOR
Declaro junto à Comissão Organizadora do I ATREVA-SE – Festival de Artes do IFPB
que Eu, __________________, Matrícula SIAPE n° _______________, sou
servidor(a) do Instituto Federal e Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba –
Campus Cabedelo, efetivo(a), com contrato ou em cooperação técnica, até a data
de realização do Festival (31 a 05 de novembro de 2016).

Cabedelo, 24 de agosto de 2016.

Lício Romero Costa

Diretor Geral do Campus Cabedelo